2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2020     № 657          	                                               г. Камень-на-Оби

Об изъятии земельных участков под аварийными многоквартирными домами для муниципальных нужд

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 11, 49, 56.2, пунктом 4 части 2 статьи 56.3 Земельного кодекса Российской Федерации, муниципальной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации района от 30.10.2019           № 862, статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, заключениями межведомственной комиссии от 20.09.2016 № 2, от 24.02.2016 № 1, от 26.11.2014 № 5, от 02.12.2015 № 6, от 20.09.2016 № 1,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Изъять для нужд муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края:
	земельный участок с кадастровым номером 22:68:020306:26, расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Громова, д. 158;
	земельный участок с кадастровым номером 22:68:020815:154, расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                ул. Кадыковой, д. 12;
	земельный участок с кадастровым номером 22:68:010840:224, расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                  ул. Комсомольская, д. 52;
	земельный участок с кадастровым номером 22:68:020725:77, расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Ленинградская, д. 90;
	земельный участок с кадастровым номером 22:68:020739:120, расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                      ул. Ленинградская, д. 140.
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                           С.Ю. Умяров